

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1646205560616 din 10 martie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodaresc										
Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	44400000-4	Sapun de fata	buc	150	5,60	6,72	840,00	1008,00	Pina la 31.12.2022	
2	44400000-4	Sapun de rufe 72 %	buc	360	5,30	6,36	1908,00	2289,60		
3	44400000-4	Sapun de rufe lichid 1 L	buc	120	29,85	35,82	3582,00	4298,40		
4	44400000-4	Praf de spalat	kg	240	14,95	17,94	3588,00	4305,60		
5	44400000-4	Hirtie igienica	buc	800	2,95	3,54	2360,00	2832,00		
6	44400000-4	Deterjent p/vesela 500 ml	buc	240	7,45	8,94	1788,00	2145,60		
7	44400000-4	Sapun lichid 0,5 L	buc	280	12,00	14,40	3360,00	4032,00		
8	44400000-4	Sapun lichid 5 L	buc	24	27,40	32,88	657,60	789,12		
9	44400000-4	Praf de curatat 500 gr	buc	30	8,00	9,60	240,00	288,00		
10	44400000-4	Pungi pentru gunoi negri	buc	200	12,45	14,94	2490,00	2988,00		
11	44400000-4	Pungi pentru gunoi galbeni	buc	15	17,45	20,94	261,75	314,10		
12	44400000-4	Manusi de silicon L	per	200	8,45	10,14	1690,00	2028,00		
13	44400000-4	Manusi de silicon XL	per	200	8,45	10,14	1690,00	2028,00		
14	44400000-4	Clatitor pentru haine	buc	12	18,95	22,74	227,40	272,88		
15	44400000-4	Detergent pentru geamuri	buc	12	11,95	14,34	143,40	172,08	Pina la 31.12.2022	
16	44400000-4	Inalbitor pentru rufe	buc	12	6,20	7,44	74,40	89,28		
17	44400000-4	Dezinfectant pentru viceu	buc	10	10,80	12,96	108,00	129,60		
18	44400000-4	Maturi	buc	20	29,55	35,46	591,00	709,20		
19	44400000-4	Lavete	buc	200	11,95	14,34	2390,00	2868,00		
20	44400000-4	Burete de metal	buc	40	5,00	6,00	200,00	240,00		
21	44400000-4	Perii	buc	40	15,00	18,00	600,00	720,00		
22	44400000-4	Recipient din masa plastica albe	buc	20	35,00	42,00	700,00	840,00		
23	44400000-4	Recipient din masa plastica rosii	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00		
24	44400000-4	Caldari cu capac	buc	20	33,55	40,26	671,00	805,20		
25	44400000-4	Clestisoare	buc	50	0,80	0,96	40,00	48,00		
26	44400000-4	Covorase	buc	5	60,00	72,00	300,00	360,00		
27	44400000-4	Cutite	buc	5	59,60	71,52	298,00	357,60		
Total oferta							30998,55	37198,26		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
 Ofertantul: DENIADI SRL